Quando houver deslocamento a município diverso dos previstos no item 8.4.2.1, “a” e o
retorno ocorrer no mesmo dia, o valor corresponderá a meia diária.

8.4.4. O valor mínimo para uma diária será aquele estipulado na Convenção/Acordo Coletivo.
Não tendo sido objeto de regulamentação, para essa contratação o valor é de R$ 231,81
(duzentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos) , líquido para o terceirizado, durante a
vigência contratual.

8.4.4.1. Quando da retribuição à CONTRATADA dos valores pagos aos seus empregados,
acrescentar-se-á ao valor das diárias os tributos pertinentes, as taxas de administração e

[...]

e) Quando da licitação informar a sua Taxa de Administração e a sua Taxa de Lucro com
que se propõe realizar o objeto desta contratação, não podendo o licitante apresentar 
taxas distintas para cada Posto de Serviço.

f) O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 79.410,94 (setenta e nove mil
quatrocentos e dez reais e noventa e quatro centavos), conforme o estabelecido na
Planilha de Custos e Formação de Preços do Anexo I deste Termo de Referência. 

g) Ficam cientes, as proponentes, que as demais células das planilhas contidas nos Anexos
I, II e III possuem vínculos com as de plano de fundo em cinza.